PAGE
3

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ, АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛУЗСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЛУЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
(
ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

№ 69(189)

28 февраля 2018 года
официальное издание

__________________________________________________________

Учредитель: Собрание депутатов Лузского городского поселения

Тираж: 15 экземпляров

Ответственный за выпуск: администрация Лузского городского поселения

613980 Кировская область г.Луза, ул.Ленина, д.33, тел. 5-19-22

С О Д Е Р Ж А Н И Е

	1.
	Постановление главы Лузского городского поселения от 26.02.2018 № 3 «Об утверждении проекта межевания территории (земельного участка) расположенной по ул. Ленина, в г. Луза, Лузского городского поселения, Кировской области»

	3

ГЛАВА

 ЛУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛУЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 26.02.2018                                                                                            №03
г.Луза

Об утверждении проекта межевания территории (земельного участка) расположенной по ул. Ленина, в г. Луза, Лузского городского поселения, Кировской области

В соответствии со статьей 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лузского городского поселения, на основании Протокола публичных слушаний по проекту межевания территории от 22.02.2018 №1 и заключения о результатах публичных слушаний, глава Лузского городского поселения Лузского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект межевания  территории (земельного участка) расположенной по ул. Ленина, в г. Луза, Лузского городского поселения, Кировской области.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального              опубликования.

Глава

городского поселения                                                             С.В. Тетерин

PAGE